

**Jette Preetzmann Holding ApS**

**Hundkærvej 27, 8530 Hjortshøj**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 31 86 92 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

---

Jette Preetzmann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jette Preetzmann Holding ApS  
Hundkærvej 27  
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 31 86 92 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jette Preetzmann

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed samt formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.251.893 mod 1.067.251 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.875</b>	<b>-5.625</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.000.000	750.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.410
Andre finansielle indtægter	354.340	415.095
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.500.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.100.358	-26.349
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.251.893</b>	<b>1.156.531</b>
2 Skat af årets resultat	0	-89.280
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.251.893</b>	<b>1.067.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	967.251
Disponeret fra overført resultat	-1.301.893	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.251.893</b>	<b>1.067.251</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	3.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	284.475	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	200.941
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>586.987</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>284.475</u>	<u>787.928</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.224.991</u>	<u>12.538.879</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.224.991</u>	<u>12.538.879</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.069.097</u>	<u>1.500.545</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.578.563</u></b>	<b><u>14.827.352</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.578.563</u></b>	<b><u>18.327.352</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	13.530.973	14.832.866
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.705.973</u></b>	<b><u>15.057.866</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.305.704
	Anden gæld	872.590	963.782
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>872.590</u>	<u>3.269.486</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>872.590</u></b>	<b><u>3.269.486</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.578.563</u></b>	<b><u>18.327.352</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.723	0
Andre finansielle omkostninger	1.085.635	26.349
	<b><u>1.100.358</u></b>	<b><u>26.349</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	89.430
Regulering af tidligere års skat	0	-150
	<b><u>0</u></b>	<b><u>89.280</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	8.000.000	8.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>8.000.000</u></b>	<b><u>8.000.000</u></b>
Nedskrivninger primo primo	-4.500.000	-4.500.000
Andre kapitalbevægelser	-3.500.000	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-8.000.000</u></b>	<b><u>-4.500.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.500.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	14.832.866	13.865.615
Årets overførte overskud eller underskud	-1.301.893	967.251
	<b><u>13.530.973</u></b>	<b><u>14.832.866</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.